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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41616044P

2. Data e Regjistrimit 16/04/2024
3. Emri i Subjektit L&R Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, kati 0, 
hyrja 2, Tirane 1060 ,Tiranë 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca ne ndertim, Konsulence teknike, tregtare, 

administrative, financiare dhe menaxheriale në Shqipëri dhe 
jashtë saj.  • Projektimi dhe ndertimi i rrugeve, hekurudhave, 
inxhinieri hidraulike (furnizimi me ujë, sistemet e ujërave të 
zeza, punimet e ndërtimit të ujitjes, sistemet spërkatës, 
ndërtimi i impianteve të trajtimit të ujit, sistemet e trajtimit të 
mbeturinave, sistemet elektrike dhe punëve teknologjike të 
mbrojtjes dhe punime hidraulike, punimet e instalimit dhe 
puna teknologjike topo-gjeodezike. • Projektim, prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndërtimit, brenda dhe jashte vendit 
të çdo lloji dhe natyre duke përfshirë veglat e punes dhe 
makineri për ndërtim. • Projektimi, prodhimi dhe tregtia në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar makinerive te perpunimit 
te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. • Projektimi, 
prodhimi dhe tregtia brenda dhe jashte vendit te  veglave 
elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret , industriale 
dhe te sherbimit. • projektimit, prodhimit dhe tregtisë te 
paisjeve mekanike, elektromekanike,elektrike, elektronike 
dhe informatike , perfshire softwere te cdo tipi aplikimi, ne 
Shqiperi apo jashte vendit. • Menaxhimi dhe konsulenza 
menaxheriale dhe/ ose financiare te kompanive ne Shqiperi 
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apo jashte vendit 

Leonardo Romeo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2024                Deri: 02/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardoRomeo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692087764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-273999-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282256-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.05.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Manjola Ismaili dhe emerimi i  Leonardo Romeo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonardo Romeo")                      Nga data 
"03/05/2024             Ne daten "02/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Manjola Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183149B3-7278-4617-B5E8-43265BA6F27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2D78E3-4F7D-4E8C-890B-8AB4F1316597
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Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


